
Komunikat nr 22

Organizator: Urząd Miasta Szczecin, Polski Związek Kolarski

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego
GK Piast Szczecin, MOSRiR w Szczecinie

Kategoria: Juniorka Młodziczka

Konkurencja: Keirin

Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

Półfinały #N/D! #N/D! #N/D! czas średnia

1. 61 100 539 042 94 Wężyk Natalia Społem Łódź 13,23 54,42

2. 116 100 600 546 03 Pchełka Zuzanna ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

3. 118 100 589 739 60 Bonas Kaja ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

4. 142 100 580 115 39 Witkowska Kinga Ziemia Darłowska

5. 46 100 594 329 91 Bolenda Agnieszka Mat Atom Developer Wrocław

6. 133 100 524 952 69 Jurga Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik

#N/D! #N/D! #N/D!

7. 143 100 662 390 58 Rybkiewicz Laura Ziemia Darłowska 13,75 52,36

8. 132 100 524 937 54 Błaszczak Joanna UKS TFP Jedynka Kórnik

9. 63 100 894 859 18 Marciniak Julia Społem Łódź

10. 141 100 779 426 15 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska

11. 117 100 555 186 39 Włodarczyk Julia ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

12. 47 100 609 959 07 Prusińska Sara Mat Atom Developer Wrocław
#N/D! #N/D! #N/D!

Finał B #N/D! #N/D! #N/D! czas średnia

1. 141 100 779 426 15 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska 13,34 53,97

2. 142 100 580 115 39 Witkowska Kinga Ziemia Darłowska #######

3. 117 100 555 186 39 Włodarczyk Julia ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz #######

4. 47 100 609 959 07 Prusińska Sara Mat Atom Developer Wrocław #######

5. 46 100 594 329 91 Bolenda Agnieszka Mat Atom Developer Wrocław

6. 133 100 524 952 69 Jurga Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik #######

Finał A #N/D! #N/D! #N/D! czas średnia

1. 61 100 539 042 94 Wężyk Natalia Społem Łódź 12,72 56,60

2. 132 100 524 937 54 Błaszczak Joanna UKS TFP Jedynka Kórnik #######

3. 143 100 662 390 58 Rybkiewicz Laura Ziemia Darłowska #######

4. 63 100 894 859 18 Marciniak Julia Społem Łódź #######

5. 116 100 600 546 03 Pchełka Zuzanna ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz #######

6. 118 100 589 739 60 Bonas Kaja ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
w kolarstwie torowym

Szczecin

9 - 11 lipca 2021
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Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

KEIRIN - Klasyfikacja końcowa #######

1. 61 100 539 042 94 Wężyk Natalia Społem Łódź

2. 132 100 524 937 54 Błaszczak Joanna UKS TFP Jedynka Kórnik

3. 143 100 662 390 58 Rybkiewicz Laura Ziemia Darłowska

4. 63 100 894 859 18 Marciniak Julia Społem Łódź

5. 116 100 600 546 03 Pchełka Zuzanna ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

6. 118 100 589 739 60 Bonas Kaja ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

7. 141 100 779 426 15 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska

8. 142 100 580 115 39 Witkowska Kinga Ziemia Darłowska

9. 117 100 555 186 39 Włodarczyk Julia ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

10. 47 100 609 959 07 Prusińska Sara Mat Atom Developer Wrocław

11. 46 100 594 329 91 Bolenda Agnieszka Mat Atom Developer Wrocław

12. 133 100 524 952 69 Jurga Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik

#######

Komisja sędziowska
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